
 
 

 

 

 
PORTARIA Nº 006 DE 26 DE MARÇO DE 2023 

Concede licença prêmio a servidor público 
efetivo do município de Ibipeba. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, usando das atribuições legais que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. – Conceder Licença Prêmio por 90 (noventa) dias, ao servidor  ocupante de cargo de 

provimento efetivo, MARCELO OLIVEIRA DOURADO, Gari, lotado na Secretaria Municipal 

de Infraestrutura, CPF nº 040.788.915-94, no período de 01 de abril de 2024  a  30 de junho 

de 2024. 

 

Art. 2º. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º. – Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Ibipeba - Bahia, 26 de março de 2024. 

 

 
Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

 


		2024-03-26T10:40:22-0300




